



Restaurant Flammen Nyropsgade ApS

Nyropsgade 2
1602 København V
CVR-nr. 37859036

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Nyropsgade ApS

Nyropsgade 2

1602 København V

CVR-nr.: 37859036

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.478 t.kr. mod et underskud på 1.900 t.kr. i 2019. Ledelsen anser periodens resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 2.460 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.586.958	4.260.657
Personaleomkostninger	3	(3.669.118)	(4.609.713)
Af- og nedskrivninger		(1.951.335)	(1.923.306)
Driftsresultat		(3.033.495)	(2.272.362)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(138.350)	(153.770)
Andre finansielle omkostninger		(4.910)	(10.242)
Resultat før skat		(3.176.755)	(2.436.374)
Skat af årets resultat	4	699.000	536.000
Årets resultat		(2.477.755)	(1.900.374)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.477.755)	(1.900.374)
Resultatdisponering		(2.477.755)	(1.900.374)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.064.513	1.655.996
Indretning af lejede lokaler		4.753.935	6.059.175
Materielle aktiver	5	5.818.448	7.715.171
Deposita		270.413	270.413
Finansielle aktiver		270.413	270.413
Anlægsaktiver		6.088.861	7.985.584
Råvarer og hjælpematerialer		79.388	274.808
Varebeholdninger		79.388	274.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.700
Udskudt skat		980.000	281.000
Andre tilgodehavender		812.850	150.508
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	365.000
Periodeafgrænsningsposter		6.295	26.135
Tilgodehavender		1.799.145	839.875
Likvide beholdninger		0	298.940
Omsætningsaktiver		1.878.533	1.413.623
Aktiver		7.967.394	9.399.207

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.034	24.789
Egenkapital		57.034	74.789
Bankgæld		628.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.324	429.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.711.026	7.719.397
Anden gæld		1.500.538	1.176.013
Kortfristede gældsforpligtelser		7.910.360	9.324.418
Gældsforpligtelser		7.910.360	9.324.418
Passiver		7.967.394	9.399.207
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.789	74.789
Koncerttilskud o.l.	0	2.460.000	2.460.000
Årets resultat	0	(2.477.755)	(2.477.755)
Egenkapital ultimo	50.000	7.034	57.034

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Myndighedernes nedlukning af den almindelige restaurantdrift de første 4 måneder i 2021, har yderligere haft stor negativ påvirkning på vores samlede omsætning. Det til trods, har Restaurant Flammen for alvor etableret sig på Take Away markedet i 2021, hvilket vores gæster har taget rigtig godt imod.

Restaurant Flammen har allerede opnået sin strategiske målsætning om at Take Away skal udgøre minimum 15% af vores samlede omsætning efter genåbningen af den almindelige restaurantdrift.

Derudover vil Restaurant Flammen i løbet af det kommende år lancere et nyt catering/'Mad ud af huset' koncept nationalt, hvilket vi har høje forventninger til, og ser som en naturlig strategisk vej at gå.

I forbindelse med implementering af vores strategi 'Flammen i dit liv' er den primære drift i selskabet også optimeret yderligere. Ledelsen vurderer derfor den primære drift til at være sund.

Med forbehold for forlængelse eller nye restriktioner for branchen og den lave omsætning taget i betragtning vurderer ledelsen, at der er grundlag for at lave et positivt driftsresultat (EBIDTA), og et mindre negativt resultat efter afskrivninger og skat.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende lønkompensation og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 493.934 kr. for lønkompensation ordningen og 1.097.672 kr. for ordningen vedrørende kompensation for faste omkostninger.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.159.149	4.012.052
Pensioner	268.713	224.411
Andre omkostninger til social sikring	80.288	122.541
Andre personaleomkostninger	160.968	250.709
	3.669.118	4.609.713
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	14

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(699.000)	(171.000)
Refusion i sambeskatning	0	(365.000)
	(699.000)	(536.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.385.992	9.136.664
Tilgange	54.612	0
Kostpris ultimo	3.440.604	9.136.664
Af- og nedskrivninger primo	(1.729.996)	(3.077.489)
Årets afskrivninger	(646.095)	(1.305.240)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.376.091)	(4.382.729)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.064.513	4.753.935

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.175.157	1.175.157

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
